

FORMULARULF3.1

OFERTĂ

Către Institutia Publică Complexul Educational Gimnaziul Grădiniță „Lucaefărul”
Delacău, Anenii Noi, s. Delacău, str. Ion Creangă 34

Adresa de e-mail : ipgimdelacau@gmail.com
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, _____, _____ Eremia Andrian- director si Sirbu Lilian- managerul superior

reprezentanți ai ofertantului Gold Energy SRL
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Reparație capitală a sălii de sport și de dans, IPCEGG “Lucaefărul” s.Delacău, r-nul Anenii Noi
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 332 107,70 (trei sute treizeci și două mii una suta șapte lei 70 bani) lei
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 64 421,60 (șaizeci și patru mii patru sute douăzeci și unu lei 60 bani) lei.
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 2 (două) luni calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv pînă la data de _____
(durata în litere și în cifre)
1 decembrie 2021, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu suntem obligați să acceptăm oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 05 / iulie / 2021

Eremia Andrian, în calitate de
director, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele
Gold Energy SRL

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).

2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă

în cuantum de 0 % (din prețul total oferat) și constituie
_____ mii lei.

3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _____ luni calendaristice.

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5(cinci) zile calendaristice.

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5(cinci) zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

**IPCE Gimnaziul "Luceafarul"
s.Delacau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
IPCE Gimnaziul "Luceafarul" s.Delacau**

Valoarea de deviz 386 529,55 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	182,6040	20,00	3 652,080
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	239,2650	20,00	4 785,300
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	867,0510	20,00	17 341,020
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	632,7958	20,00	12 655,916
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	190,6080	20,00	3 812,160
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,5000	20,00	150,000
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	64,6700	20,00	1 293,400
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	181,2800	20,00	3 625,600
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	570,1470	20,00	11 402,940
10.	7212030022700	Sudor	h-om	2,8635	20,00	57,270
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	17,0100	20,00	340,200
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,7625	20,00	155,250
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	78,4065	20,00	1 568,130
14.	7422010060100	Timplar	h-om	5,4219	20,00	108,438
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	217,6151	20,00	4 352,302
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	373,4759	20,00	7 469,518
Total manopera						72 769,52

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,2953	2,90	24,056
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,0600	32,00	193,920
3.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,3000	365,00	109,500
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,9520	235,00	928,720
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0	m3	13,4956	235,00	3 171,466
6.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0200	7 000,00	140,000
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	8,2700	1 100,00	9 097,000
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,1200	2 450,00	12 544,000
9.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	6,2100	345,00	2 142,450

10.	2051142950700	Dibluri	buc	12,0000	1,50	18,000
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,7510	134,00	1 038,634
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	191,7600	20,50	3 931,081
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	386,7600	20,50	7 928,580
14.	2430126103294	Vopsea minium de PB v.351-3 ntr 90-80	kg	0,5000	35,50	17,750
15.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	47,0038	32,00	1 504,122
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,7138	211,00	572,610
17.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	109,6756	39,80	4 365,089
18.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	47,0038	82,00	3 854,312
19.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 645,134	5,80	9 541,781
20.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,9923	8,00	7,938
21.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	344,6949	23,00	7 927,983
22.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	7,4700	82,00	612,540
23.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	329,0269	155,00	50 999,170
24.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	10,3020	1 000,00	10 302,000
25.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	1,9845	54,00	107,163
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 717,770	1,55	7 312,543
27.	2652102100737	Var hidratat	kg	547,2000	6,50	3 556,800
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	58,3440	2,85	166,282
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 046,238	2,21	8 942,186
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	560,8902	2,10	1 177,870
31.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	200,0000	3,50	700,000
32.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,7600	0,00	0,000
33.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,4320	0,00	0,000
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	10,2894	0,00	0,000
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	492,9350	6,00	2 957,610
36.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	9,9225	42,00	416,745
37.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	22,8217	135,00	3 080,930
38.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,7938	135,00	107,163
39.	2710503808004	Fir de sudare	m	319,6262	12,00	3 835,515
40.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,8635	42,00	120,267
41.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	7,4700	52,00	388,440
42.	2746167335100	Priza	buc	6,1200	38,00	232,560
43.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	286,3500	8,00	2 290,800
44.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	8,0000	152,00	1 216,000
45.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	500,0000	8,00	4 000,000
46.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,0000	11,50	138,000
47.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	250,0000	5,40	1 350,000
48.	2812106305701	Mina curenta dreapta din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	20,0000	32,00	640,000
49.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,3000	48,00	14,400
50.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,2000	42,00	50,400
51.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,4318	42,00	60,136

52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	146,8900	3,00	440,670
53.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,0000	0,50	6,000
54.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,2000	42,00	50,400
55.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	40,8000	22,00	897,600
56.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	28,5600	285,00	8 139,600
57.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	178,6050	6,80	1 214,514
58.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	5,0240	685,00	3 441,440
59.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	5,0240	0,00	0,000
60.	3130134817404	Cablu de energie	m	1 020,000	19,50	19 890,000
61.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,5108	1,55	28,692
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,5156	16,00	312,250
63.	4100126202818	Apa	m3	1,0017	16,00	16,027
64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	63,9200	4,50	287,639
Total materiale de construcții						208 559,34

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,2720	5,00	71,360
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,2370	5,00	11,185
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	47,0914	5,00	235,457
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,0507	10,00	110,507
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,7416	20,00	74,832
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	38,4760	20,00	769,520
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	62,3600	10,00	623,600
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5500	15,00	8,250
Total utilaje de construcții						1 904,69

Total	Lei	283 233,55
Asigurari sociale si medicale	24 %	17 464,68
Total		300 698,23
Total		300 698,23
Cheltuieli de regie	4 %	12 027,93
Total		312 726,16
Beneficiu de deviz	3 %	9 381,79
Total		322 107,95
Total		322 107,95
TVA	20 %	64 421,60

Total deviz:

386 529,5

5

Intocmit

GOLD ENERGY

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IPCE Gimnaziul "Lucafarul" s.Delacau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IPCE Gimnaziul "Lucafarul" s.Delacau

Investitor IPCE Gimnaziul "Lucafarul"
s.Delacau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1		1. Caoitolul 1.Sala de sport 1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,900 ----- 0,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,00	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,50	3,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
2	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			47,033 ----- 30,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	20,00	30,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,21	15,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	16,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,900 ----- 0,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,00	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,50	3,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2			22,403 ----- 11,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,00	11,00
	24301161038	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20

1	2	3	4	5	6	7
	00					
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,85	0,17
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	16,00	0,03
		2. 1.2. Pereti				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			6,250 ----- 5,400
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,1200	20,00	2,40
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,00	3,00
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	16,00	0,80
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2			3,900 ----- 0,600
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,00	0,60
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,50	3,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
7	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			58,598 ----- 24,000
	71220500134 00	Zidar	h-om	1,0000	20,00	20,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	20,00	4,00
	26641021010 00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	26641021020 00	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,55	4,88
	26521021007 37	Var hidratat	kg	3,6000	6,50	23,40
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0260	235,00	6,11
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	16,00	0,10
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	29522700038	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	0,0050	20,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	17	actionat electric				
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			47,033 ----- 30,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	20,00	30,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,21	15,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	16,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			13,236 ----- 11,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	20,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,00	2,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,10	2,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	16,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,900 ----- 0,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,00	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,50	3,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			22,403 ----- 11,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,00	11,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,85	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	16,00	0,03
		3. 1.3. Pardosele				

1	2	3	4	5	6	7
12	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			49,762 ----- 16,800
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	20,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	20,00	5,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,55	20,38
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	235,00	9,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	16,00	0,16
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	5,00	0,15
13	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			329,193 ----- 63,800
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	20,00	40,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	20,00	23,80
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	32,00	4,82
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	39,80	14,00
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,80	30,60
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	82,00	12,36
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	23,00	25,43
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	155,00	163,56
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	16,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			8,400 ----- 8,400

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	20,00	4,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	20,00	4,20
15	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 228,130 ----- 14,600
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	20,00	13,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	20,00	1,40
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	134,00	62,98
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	211,00	34,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,55	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
16	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 150mm	m			72,050 ----- 8,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	20,00	6,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,00	1,60
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	52,00	52,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
17	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350 mm	m			101,850 ----- 1,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	20,00	1,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	20,00	0,20
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	82,00	82,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 587,375 ----- 16,200
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	20,00	14,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,00	1,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 450,00	2 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	134,00	67,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	211,00	36,92
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,55	1,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		4. 1.5. Electricitate				
19	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3*1.5	m			28,740 ----- 2,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	20,00	2,80
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	19,50	19,89
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	8,00	4,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	3,50	0,70
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,40	1,35
20	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3*2.5	m			28,740 ----- 2,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	20,00	2,80
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	19,50	19,89
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	8,00	4,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	3,50	0,70
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,40	1,35
21	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare	buc			49,362

1	2	3	4	5	6	7
		sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				----- 5,400
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,2700	20,00	5,40
	11110001000 24	Intrerupator manual	buc	1,0100	32,00	32,32
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	1,0000	11,50	11,50
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,85	0,14
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			60,474 ----- 6,200
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,3100	20,00	6,20
	27461673351 00	Priza	buc	1,0200	38,00	38,76
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	1,0000	11,50	11,50
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,85	0,01
	20511429507 00	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,00
	28741158367 77	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
23	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc			317,700 ----- 27,000
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,3500	20,00	27,00
	28752744005 01	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	285,00	290,70
24	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw	buc			938,875 ----- 248,200
	71360600119 00	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,4100	20,00	248,20
	31102455385 00	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	29124357762 00	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	685,00	688,42

1	2	3	4	5	6	7
	31105000024 01	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,75
25	VC07C	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip BKMç 150	buc			991,590 ----- 300,600
	71360600119 00	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	15,0300	20,00	300,60
	31102455385 00	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	29124357762 00	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	685,00	687,74
	31105000024 01	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	15,00	2,25
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	5,00	1,00
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			169,075 ----- 10,000
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,4700	20,00	9,40
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	20,00	0,60
	28742073270 05	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	28112363062 00	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	152,00	152,00
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,55	0,78
		5. Capitolul 2. Sala de dans 2.1. Tavan				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonocontact	m2			3,900 ----- 0,600
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,00	0,60
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,50	3,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			47,033 ----- 30,600
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	1,5300	20,00	30,60
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	7,1400	2,21	15,78
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	16,00	0,06
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	29522400040	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	21					
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			13,236 ----- 11,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	20,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,00	2,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,10	2,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	16,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,900 ----- 0,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,00	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,50	3,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			22,403 ----- 11,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,00	11,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,85	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	16,00	0,03
		6. 2.2. Pereti				
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			6,250 ----- 5,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	20,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	16,00	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2			3,900 ----- 0,600

1	2	3	4	5	6	7
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,00	0,60
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,50	3,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
34	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			58,599 ----- 24,000
	71220500134 00	Zidar	h-om	1,0000	20,00	20,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	20,00	4,00
	26641021010 00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	26641021020 00	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,55	4,88
	26521021007 37	Var hidratat	kg	3,6000	6,50	23,40
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	235,00	6,11
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	16,00	0,10
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	20,00	0,10
35	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			47,033 ----- 30,600
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	1,5300	20,00	30,60
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	7,1400	2,21	15,78
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	16,00	0,06
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			13,236 ----- 11,000
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	0,4500	20,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,00	2,00
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,10	2,22
	41001262028 18	Apa	m3	0,0010	16,00	0,02
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,900 ----- 0,600
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,00	0,60
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,50	3,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			22,403 ----- 11,000
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,00	11,00
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,85	0,17
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	16,00	0,03
		7. 2.3. Pardosele				
39	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			49,763 ----- 16,800
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	0,5600	20,00	11,20
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	20,00	5,60
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,55	20,38
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	235,00	9,87
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	16,00	0,16
	26641021020 10	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	29221400067 02	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	5,00	0,15
40	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din	m2			329,193

1	2	3	4	5	6	7
		vinil omogen ((Covor sportiv 6.00mm grosime), la pardoseli in sali sportive GraboSportsau analogic)				----- 63,800
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	20,00	40,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	20,00	23,80
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	32,00	4,82
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	39,80	14,00
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,80	30,60
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	82,00	12,36
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	23,00	25,43
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	155,00	163,56
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	16,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		8. 2.4.Timplarie				
41	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			8,400 ----- 8,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	20,00	4,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	20,00	4,20
42	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 228,135 ----- 14,600
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	20,00	13,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	20,00	1,40
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	24165661015	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	134,00	62,98

1	2	3	4	5	6	7
	72					
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	0,1650	211,00	34,81
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,00	2,40
	40111062027 41	Energie electrica	kw	0,8000	1,55	1,24
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
43	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 150mm	m			72,050 ----- 8,000
	74220100601 00	Timplar	h-om	0,3200	20,00	6,40
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,00	1,60
	27431235490 26	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	52,00	52,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
44	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350mm	m			101,850 ----- 1,800
	74220100601 00	Timplar	h-om	0,0800	20,00	1,60
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	20,00	0,20
	25211067183 93	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	82,00	82,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
45	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 587,375 ----- 16,200
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	0,7300	20,00	14,60
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,00	1,60
	20301129391 50	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 450,00	2 450,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	134,00	67,00
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	0,1750	211,00	36,92

1	2	3	4	5	6	7
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	40111062027 41	Energie electrica	kw	1,0000	1,55	1,55
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		9. 2.5. Electricitate				
46	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3*1.5	m			28,740 ----- 2,800
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,1400	20,00	2,80
	31301348174 04	Cablu de energie	m	1,0200	19,50	19,89
	28112363099 01	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	8,00	4,00
	26611264087 01	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	3,50	0,70
	28112363110 06	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,40	1,35
47	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3*2.5	m			28,740 ----- 2,800
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,1400	20,00	2,80
	31301348174 04	Cablu de energie	m	1,0200	19,50	19,89
	28112363099 01	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	8,00	4,00
	26611264087 01	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	3,50	0,70
	28112363110 06	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,40	1,35
48	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			49,362 ----- 5,400
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,2700	20,00	5,40
	11110001000 24	Intrerupator manual	buc	1,0100	32,00	32,32
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	1,0000	11,50	11,50
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,85	0,14
49	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare,	buc			60,474 ----- 6,200

1	2	3	4	5	6	7
		montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,3100	20,00	6,20
	27461673351 00	Priza	buc	1,0200	38,00	38,76
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	1,0000	11,50	11,50
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,85	0,01
	20511429507 00	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,00
	28741158367 77	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
50	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc			317,700 ----- 27,000
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,3500	20,00	27,00
	28752744005 01	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	285,00	290,70
51	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw	buc			938,875 ----- 248,200
	71360600119 00	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,4100	20,00	248,20
	31102455385 00	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	29124357762 00	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	685,00	688,42
	31105000024 01	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,75
52	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			169,075 ----- 10,000
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,4700	20,00	9,40
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	20,00	0,60
	28742073270 05	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	28112363062 00	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	152,00	152,00
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,55	0,78
53	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de	buc			1 134,960 -----

1	2	3	4	5	6	7
		400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.				15,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	20,00	15,00
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 000,00	1 030,20
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	22,00	89,76
54	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suportii de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta	m			61,227 ----- 24,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2000	20,00	24,00
	2812106305701	Mina curenta dreapta din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	1,0000	32,00	32,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,55	0,15
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	42,00	2,52
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,55	1,08
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	35,50	0,89
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	2,90	0,58
		10. Capitolul 3. 3.1. Tavan				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,900 ----- 0,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,00	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,50	3,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			22,403 ----- 11,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,00	11,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,85	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	16,00	0,03
		11. 3.2. Pereti				
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			6,250 ----- 5,400
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,1200	20,00	2,40
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,00	3,00
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	16,00	0,80
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,900 ----- 0,600
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,00	0,60
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,50	3,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
59	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			58,599 ----- 24,000
	71220500134 00	Zidar	h-om	1,0000	20,00	20,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	20,00	4,00
	26641021010 00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	26641021020 00	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,55	4,88
	26521021007 37	Var hidratat	kg	3,6000	6,50	23,40
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0260	235,00	6,11
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	16,00	0,10
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	20,00	0,10
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,900 ----- 0,600
	71410200133	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	00					
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,50	3,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			22,403 ----- 11,000
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,00	11,00
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,85	0,17
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	16,00	0,03
		12. 3.3. Timplarie				
62	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2			427,862 ----- 26,600
	72142100268 00	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	20,00	25,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,00	1,60
	20301129510 00	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	345,00	345,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	3,00	9,00
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	134,00	28,14
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	0,0730	211,00	15,40
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	40111062027 41	Energie electrica	kw	0,4000	1,55	0,62
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		13. 3.4. Intrarea scara				
63	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			8,400 ----- 8,400
	74220100601 00	Timplari	h-om	0,2100	20,00	4,20
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,2100	20,00	4,20
64	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut	m			47,087 -----

1	2	3	4	5	6	7
		pentru a fi placate				19,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,8000	20,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	20,00	3,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0400	1,55	9,36
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	365,00	5,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	235,00	4,70
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	7 000,00	7,00
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	48,00	0,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	16,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
65	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			12,886 ----- 4,200
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	20,00	3,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	20,00	0,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	20,00	0,20
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	8,00	8,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,55	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,90	0,04
66	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			284,332 ----- 23,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	20,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	20,00	5,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	135,00	163,01
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	42,00	22,05

1	2	3	4	5	6	7
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	6,80	64,26
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	54,00	5,67
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	135,00	5,67
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	8,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0,25
67	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 587,375 ----- 16,200
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	20,00	14,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,00	1,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	2 450,00	2 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	134,00	67,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	211,00	36,92
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,55	1,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		14. 3.5. Electricitate				
68	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3*1.5	m			28,740 ----- 2,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	20,00	2,80
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	19,50	19,89
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	8,00	4,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	3,50	0,70
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,40	1,35
69	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3*2.5	m			28,740 ----- 2,800
	71370100115	Electrician in constructii	h-om	0,1400	20,00	2,80

1	2	3	4	5	6	7
	20					
	31301348174 04	Cablu de energie	m	1,0200	19,50	19,89
	28112363099 01	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	8,00	4,00
	26611264087 01	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	3,50	0,70
	28112363110 06	Doze de ramificație	buc	0,2500	5,40	1,35
70	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de construcție normală, impermeabile sau etanșe în carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			49,362 ----- 5,400
	71370100115 20	Electrician în construcții	h-om	0,2700	20,00	5,40
	11110001000 24	Intrerupător manual	buc	1,0100	32,00	32,32
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	1,0000	11,50	11,50
	26531021008 30	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	2,85	0,14
71	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare construcție normală din bachelita sau aminoplast, simplă, dublă, construcție impermeabilă, etanșe, etanșe metalice sau similare, montate îngropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			60,474 ----- 6,200
	71370100115 20	Electrician în construcții	h-om	0,3100	20,00	6,20
	27461673351 00	Priza	buc	1,0200	38,00	38,76
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	1,0000	11,50	11,50
	26531021008 30	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	2,85	0,01
	20511429507 00	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,00
	28741158367 77	Surub cap înecat creștat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00

APROBAT:

Intocmit
GOLD ENERGY

Investitor
IPCE Gimnaziul "Lucaefarul" s.Delacau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția,

semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**IPCE Gimnaziul "Lucafarul"
s.Delacau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL No 1
IPCE Gimnaziul "Lucafarul" s.Delacau**

Valoarea de deviz 386 529,55 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.07.2021

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caoitolul 1.Sala de sport 1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,0000	3,900 ----- 0,600	136,500 ----- 21,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0500	20,00	21,000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,2500	20,50	107,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,7500	4,50	7,875
2	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	35,0000	47,033 ----- 30,600	1 646,169 ----- 1 071,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	53,5500	20,00	1 071,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	249,9000	2,21	552,279
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1400	16,00	2,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,7650	5,00	13,825
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,6825	10,00	6,825
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	203,8000	3,900 ----- 0,600	794,820 ----- 122,280
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,1140	20,00	122,280
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	30,5700	20,50	626,685
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,1900	4,50	45,855

1	2	3	4	5	6	7
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	203,8000	22,403 ----- 11,000	4 565,732 ----- 2 241,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	112,0900	20,00	2 241,800
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	81,5200	20,50	1 671,160
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,2280	2,85	34,850
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	101,9000	6,00	611,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4076	16,00	6,522
		<i>Total</i>	Lei			7 143,221
		Total Caoitolul 1.Sala de sport 1.1. Tavan Inklusiv salariu				7 143,221 3 456,080
		2. 1.2. Pereti				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	85,0000	6,250 ----- 5,400	531,250 ----- 459,000
	7122050013400	Zidar	h-om	10,2000	20,00	204,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,7500	20,00	255,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,2500	16,00	68,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8500	5,00	4,250
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2	85,0000	3,900 ----- 0,600	331,500 ----- 51,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,5500	20,00	51,000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,7500	20,50	261,375
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,2500	4,50	19,125
7	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	85,0000	58,598 ----- 24,000	4 980,872 ----- 2 040,000
	7122050013400	Zidar	h-om	85,0000	20,00	1 700,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,0000	20,00	340,000

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,4250	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,3600	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	267,7500	1,55	415,012
	2652102100737	Var hidratat	kg	306,0000	6,50	1 989,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2100	235,00	519,350
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5100	16,00	8,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1700	5,00	0,850
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4250	20,00	8,500
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	290,5000	47,033 ----- 30,600	13 663,203 ----- 8 889,300
	7122050013442	Tencuitor	h-om	444,4650	20,00	8 889,300
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 074,1700	2,21	4 583,916
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1620	16,00	18,592
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,9495	5,00	114,748
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,6647	10,00	56,647
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	290,5000	13,236 ----- 11,000	3 845,142 ----- 3 195,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	130,7250	20,00	2 614,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,0500	20,00	581,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	306,4484	2,10	643,542
	4100126202818	Apa	m3	0,2905	16,00	4,648
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2905	5,00	1,452
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	290,5000	3,900 ----- 0,600	1 132,950 ----- 174,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,7150	20,00	174,300
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	43,5750	20,50	893,288
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,5250	4,50	65,362
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	290,5000	22,403 ----- 11,000	6 508,071 ----- 3 195,500

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	159,7750	20,00	3 195,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	116,2000	20,50	2 382,100
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,4300	2,85	49,675
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	145,2500	6,00	871,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5810	16,00	9,296
		<i>Total</i>	Lei			30 992,988
		Total 1.2. Pereti Inclusiv salariu				30 992,988 18 004,600
		3. 1.3. Pardosele				
12	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	203,8000	49,762 ----- 16,800	10 141,597 ----- 3 423,840
	7132030012600	Mozaicar	h-om	114,1280	20,00	2 282,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,0640	20,00	1 141,280
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 679,9700	1,55	4 153,953
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,5596	235,00	2 011,506
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,0380	16,00	32,608
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,7254	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	24,4560	20,00	489,120
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	6,1140	5,00	30,570
13	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2	203,8000	329,193 ----- 63,800	67 089,513 ----- 13 002,440
	7129200011200	Finisor MP	h-om	407,6000	20,00	8 152,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	242,5220	20,00	4 850,440
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	30,7228	32,00	983,130
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	71,6866	39,80	2 853,127
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 075,2997	5,80	6 236,738
	2710503808004	Fir de sudare	m	208,9154	12,00	2 506,985
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	30,7228	82,00	2 519,270
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	225,3009	23,00	5 181,921
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	215,0599	155,00	33 334,285
	4100126202818	Apa	m3	0,3072	16,00	4,915
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,0380	5,00	10,190
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,4456	20,00	48,912
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	40,7600	10,00	407,600
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	2,0700	8,400 -----	17,388 -----

1	2	3	4	5	6	7
		(usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)			8,400	17,388
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4347	20,00	8,694
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4347	20,00	8,694
15	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	2,0700	1 228,130 ----- 14,600	2 542,229 ----- 30,222
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,3662	20,00	27,324
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1449	20,00	2,898
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,0700	1 100,00	2 277,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,2800	3,00	24,840
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9729	134,00	130,369
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3415	211,00	72,056
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,8280	6,00	4,968
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,6560	1,55	2,567
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0414	5,00	0,207
16	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 150mm	m	1,8700	72,050 ----- 8,000	134,733 ----- 14,960
	7422010060100	Timplar	h-om	0,5984	20,00	11,968
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1496	20,00	2,992
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,8700	52,00	97,240
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	7,4800	3,00	22,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0187	5,00	0,093
17	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350 mm	m	1,8700	101,850 ----- 1,800	190,459 ----- 3,366
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1496	20,00	2,992
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0187	20,00	0,374
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,8700	82,00	153,340
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	11,2200	3,00	33,660
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0187	5,00	0,093
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2	1,8000	2 587,375 ----- 16,200	4 657,275 ----- 29,160

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,3140	20,00	26,280
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1440	20,00	2,880
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,8000	2 450,00	4 410,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm	buc	7,2000	3,00	21,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9000	134,00	120,600
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3150	211,00	66,465
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,0800	6,00	6,480
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,8000	1,55	2,790
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0360	5,00	0,180
		<i>Total</i>	Lei			84 773,194
		Total 1.3. Pardosele Inclusiv salariu				84 773,194 16 521,376
		4. 1.5. Electricitate				
19	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3*1.5	m	200,0000	28,740 ----- 2,800	5 748,000 ----- 560,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	28,0000	20,00	560,000
	3130134817404	Cablu de energie	m	204,0000	19,50	3 978,000
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	100,0000	8,00	800,000
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	40,0000	3,50	140,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	50,0000	5,40	270,000
20	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3*2.5	m	200,0000	28,740 ----- 2,800	5 748,000 ----- 560,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	28,0000	20,00	560,000
	3130134817404	Cablu de energie	m	204,0000	19,50	3 978,000
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	100,0000	8,00	800,000
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	40,0000	3,50	140,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	50,0000	5,40	270,000
21	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la	buc	2,0000	49,362 ----- 5,400	98,725 ----- 10,800

1	2	3	4	5	6	7
		conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	20,00	10,800
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	32,00	64,640
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	11,50	23,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,85	0,285
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	60,474 ----- 6,200	120,949 ----- 12,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	20,00	12,400
	2746167335100	Priza	buc	2,0400	38,00	77,520
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	11,50	23,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	2,85	0,029
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,50	6,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,50	2,000
23	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc	16,0000	317,700 ----- 27,000	5 083,200 ----- 432,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	21,6000	20,00	432,000
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	16,3200	285,00	4 651,200
24	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw	buc	2,0000	938,875 ----- 248,200	1 877,750 ----- 496,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,8200	20,00	496,400
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	2,0100	0,00	0,000
	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	2,0100	685,00	1 376,850
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	15,00	3,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	5,00	1,500
25	VC07C	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip BKMç 150	buc	1,0000	991,590 ----- 300,600	991,590 ----- 300,600
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	15,0300	20,00	300,600
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0040	0,00	0,000
	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0040	685,00	687,740
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	15,00	2,250

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	5,00	1,000
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	5,0000	169,075 ----- 10,000	845,375 ----- 50,000
	7122050013400	Zidar	h-om	2,3500	20,00	47,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,00	3,000
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,7500	42,00	31,500
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	5,0000	152,00	760,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,5000	1,55	3,875
		<i>Total</i>	Lei			20 513,589
		Total 1.5. Electricitate Inclusiv salariu				20 513,589 2 422,200
		5. Capitolul 2. Sala de dans 2.1. Tavan				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonocontact	m2	124,5000	3,900 ----- 0,600	485,550 ----- 74,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,7350	20,00	74,700
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	18,6750	20,50	382,838
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,2250	4,50	28,012
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	124,5000	47,033 ----- 30,600	5 855,658 ----- 3 809,700
	7122050013442	Tencuitor	h-om	190,4850	20,00	3 809,700
	2653102100831	Amestec uscat	kg	888,9300	2,21	1 964,535
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4980	16,00	7,968
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,8355	5,00	49,177
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,4278	10,00	24,278
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	124,5000	13,236 ----- 11,000	1 647,919 ----- 1 369,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	56,0250	20,00	1 120,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,4500	20,00	249,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	131,3350	2,10	275,804
	4100126202818	Apa	m3	0,1245	16,00	1,992

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1245	5,00	0,623
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	124,5000	3,900 ----- 0,600	485,550 ----- 74,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,7350	20,00	74,700
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	18,6750	20,50	382,838
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,2250	4,50	28,012
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	124,5000	22,403 ----- 11,000	2 789,174 ----- 1 369,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	68,4750	20,00	1 369,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	49,8000	20,50	1 020,900
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,4700	2,85	21,290
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	62,2500	6,00	373,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2490	16,00	3,984
		<i>Total</i>	Lei			11 263,851
		Total Capitolul 2. Sala de dans 2.1. Tavan Inclusiv salariu				11 263,851 6 698,100
		6. 2.2. Pereti				
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	116,7000	6,250 ----- 5,400	729,375 ----- 630,180
	7122050013400	Zidar	h-om	14,0040	20,00	280,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,5050	20,00	350,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,8350	16,00	93,360
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,1670	5,00	5,835
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact	m2	45,0000	3,900 ----- 0,600	175,500 ----- 27,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3500	20,00	27,000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,7500	20,50	138,375
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,2500	4,50	10,125
34	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit	m2	45,0000	58,599 ----- 24,000	2 636,933 ----- 1 080,000

1	2	3	4	5	6	7
		si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	7122050013400	Zidar	h-om	45,0000	20,00	900,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,0000	20,00	180,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,2250	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,7200	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	141,7500	1,55	219,713
	2652102100737	Var hidratat	kg	162,0000	6,50	1 053,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1700	235,00	274,950
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	16,00	4,320
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0900	5,00	0,450
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2250	20,00	4,500
35	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	116,7000	47,033 ----- 30,600	5 488,799 ----- 3 571,020
	7122050013442	Tencuitor	h-om	178,5510	20,00	3 571,020
	2653102100831	Amestec uscat	kg	833,2380	2,21	1 841,456
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4668	16,00	7,469
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,2193	5,00	46,097
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,2757	10,00	22,757
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	116,7000	13,236 ----- 11,000	1 544,675 ----- 1 283,700
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	52,5150	20,00	1 050,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,6700	20,00	233,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	123,1068	2,10	258,524
	4100126202818	Apa	m3	0,1167	16,00	1,867
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1167	5,00	0,584
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	116,7000	3,900 ----- 0,600	455,130 ----- 70,020
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,5010	20,00	70,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	17,5050	20,50	358,852

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,8350	4,50	26,258
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	116,7000	22,403 ----- 11,000	2 614,430 ----- 1 283,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	64,1850	20,00	1 283,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	46,6800	20,50	956,940
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,0020	2,85	19,956
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	58,3500	6,00	350,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2334	16,00	3,734
		<i>Total</i>	Lei			13 644,842
		Total 2.2. Pereti Inclusiv salariu				13 644,842 7 945,620
		7. 2.3. Pardosele				
39	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	108,0000	49,763 ----- 16,800	5 374,350 ----- 1 814,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	60,4800	20,00	1 209,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,2400	20,00	604,800
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 420,2000	1,55	2 201,310
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,5360	235,00	1 065,960
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0800	16,00	17,280
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,5640	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,9600	20,00	259,200
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,2400	5,00	16,200
40	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen ((Covor sportiv 6.00mmgrosime), la pardoseli in sali sportive GraboSportsau analogic)	m2	108,0000	329,193 ----- 63,800	35 552,841 ----- 6 890,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	216,0000	20,00	4 320,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	128,5200	20,00	2 570,400
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	16,2810	32,00	520,992
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	37,9890	39,80	1 511,962
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	569,8350	5,80	3 305,043
	2710503808004	Fir de sudare	m	110,7108	12,00	1 328,530

1	2	3	4	5	6	7
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	16,2810	82,00	1 335,042
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	119,3940	23,00	2 746,062
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	113,9670	155,00	17 664,885
	4100126202818	Apa	m3	0,1628	16,00	2,605
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,0800	5,00	5,400
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,2960	20,00	25,920
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	21,6000	10,00	216,000
		<i>Total</i>	Lei			40 927,191
		Total 2.3. Pardosele Inclusiv salariu				40 927,191 8 704,800
		8. 2.4.Timplarie				
41	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,8600	8,400 ----- 8,400	66,024 ----- 66,024
	7422010060100	Timplar	h-om	1,6506	20,00	33,012
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6506	20,00	33,012
42	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	6,2000	1 228,135 ----- 14,600	7 614,437 ----- 90,520
	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,0920	20,00	81,840
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4340	20,00	8,680
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	6,2000	1 100,00	6 820,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	24,8000	3,00	74,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,9140	134,00	390,476
	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,0230	211,00	215,853
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,4800	6,00	14,880
	4011106202741	Energie electrica	kw	4,9600	1,55	7,688
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1240	5,00	0,620
43	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 150mm	m	5,6000	72,050 ----- 8,000	403,480 ----- 44,800
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7920	20,00	35,840
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4480	20,00	8,960
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	5,6000	52,00	291,200
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	22,4000	3,00	67,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0560	5,00	0,280
44	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau	m	5,6000	101,850 -----	570,360 -----

1	2	3	4	5	6	7
		usi din mase plastice 350mm			1,800	10,080
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4480	20,00	8,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0560	20,00	1,120
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	5,6000	82,00	459,200
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	33,6000	3,00	100,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0560	5,00	0,280
45	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,6600	2 587,375 ----- 16,200	4 295,042 ----- 26,892
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2118	20,00	24,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1328	20,00	2,656
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,6600	2 450,00	4 067,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,6400	3,00	19,920
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,8300	134,00	111,220
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2905	211,00	61,295
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,9960	6,00	5,976
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,6600	1,55	2,573
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0332	5,00	0,166
		<i>Total</i>	Lei			12 949,343
		Total 2.4.Timplarie Inclusiv salariu				12 949,343 238,316
		9. 2.5. Electricitate				
46	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3*1.5	m	100,0000	28,740 ----- 2,800	2 874,000 ----- 280,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,0000	20,00	280,000
	3130134817404	Cablu de energie	m	102,0000	19,50	1 989,000
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	50,0000	8,00	400,000
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	20,0000	3,50	70,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	25,0000	5,40	135,000
47	RpED01A	Montarea cablurilor pentru	m	100,0000	28,740 -----	2 874,000 -----

1	2	3	4	5	6	7
		energie electrica, PVC 3*2.5			2,800	280,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,0000	20,00	280,000
	3130134817404	Cablu de energie	m	102,0000	19,50	1 989,000
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	50,0000	8,00	400,000
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	20,0000	3,50	70,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	25,0000	5,40	135,000
48	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,0000	49,362 ----- 5,400	98,725 ----- 10,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	20,00	10,800
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	32,00	64,640
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	11,50	23,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,85	0,285
49	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	60,474 ----- 6,200	120,949 ----- 12,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	20,00	12,400
	2746167335100	Priza	buc	2,0400	38,00	77,520
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	11,50	23,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	2,85	0,029
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,50	6,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,50	2,000
50	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc	12,0000	317,700 ----- 27,000	3 812,400 ----- 324,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,2000	20,00	324,000
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,2400	285,00	3 488,400
51	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900,	buc	2,0000	938,875 ----- 248,200	1 877,750 ----- 496,400

1	2	3	4	5	6	7
		avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,8200	20,00	496,400
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	2,0100	0,00	0,000
	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	2,0100	685,00	1 376,850
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	15,00	3,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	5,00	1,500
52	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	3,0000	169,075 ----- 10,000	507,225 ----- 30,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4100	20,00	28,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	20,00	1,800
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,4500	42,00	18,900
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	3,0000	152,00	456,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,5000	1,55	2,325
53	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	10,0000	1 134,960 ----- 15,000	11 349,600 ----- 150,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,5000	20,00	150,000
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	10,3020	1 000,00	10 302,000
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	40,8000	22,00	897,600
54	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta	m	20,0000	61,227 ----- 24,000	1 224,550 ----- 480,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	24,0000	20,00	480,000
	2812106305701	Mina curenta dreapta din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	20,0000	32,00	640,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,0000	1,55	3,100
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,2000	42,00	50,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,0000	1,55	21,700
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3	kg	0,5000	35,50	17,750

1	2	3	4	5	6	7
		ntr 90-80				
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,0000	2,90	11,600
		<i>Total</i>	Lei			24 739,199
		Total 2.5. Electricitate Inclusiv salariu				24 739,199 2 063,600
		10. Capitolul 3. 3.1. Tavan				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	75,4000	3,900 ----- 0,600	294,060 ----- 45,240
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,2620	20,00	45,240
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,3100	20,50	231,855
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,7700	4,50	16,965
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	75,4000	22,403 ----- 11,000	1 689,186 ----- 829,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,4700	20,00	829,400
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,1600	20,50	618,280
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,5240	2,85	12,893
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	37,7000	6,00	226,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1508	16,00	2,413
		<i>Total</i>	Lei			1 983,246
		Total Capitolul 3. 3.1. Tavan Inclusiv salariu				1 983,246 874,640
		11. 3.2. Pereti				
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	22,0000	6,250 ----- 5,400	137,500 ----- 118,800
	7122050013400	Zidar	h-om	2,6400	20,00	52,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3000	20,00	66,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1000	16,00	17,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2200	5,00	1,100
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,0000	3,900 ----- 0,600	85,800 ----- 13,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6600	20,00	13,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,3000	20,50	67,650
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,1000	4,50	4,950

1	2	3	4	5	6	7
59	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	22,0000	58,599 ----- 24,000	1 289,167 ----- 528,000
	7122050013400	Zidar	h-om	22,0000	20,00	440,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,4000	20,00	88,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1100	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,3520	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	69,3000	1,55	107,415
	2652102100737	Var hidratat	kg	79,2000	6,50	514,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5720	235,00	134,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1320	16,00	2,112
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0440	5,00	0,220
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1100	20,00	2,200
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	156,0000	3,900 ----- 0,600	608,400 ----- 93,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,6800	20,00	93,600
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	23,4000	20,50	479,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,8000	4,50	35,100
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	156,0000	22,403 ----- 11,000	3 494,868 ----- 1 716,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	85,8000	20,00	1 716,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	62,4000	20,50	1 279,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,3600	2,85	26,676
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	78,0000	6,00	468,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3120	16,00	4,992
		<i>Total</i>	Lei			5 615,735
		Total 3.2. Pereti Inklusiv salariu				5 615,735 2 469,600

1	2	3	4	5	6	7
		12. 3.3. Timplarie				
62	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2	6,2100	427,862 ----- 26,600	2 657,022 ----- 165,186
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,7625	20,00	155,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4968	20,00	9,936
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	6,2100	345,00	2 142,450
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	18,6300	3,00	55,890
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,3041	134,00	174,749
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4533	211,00	95,646
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,1050	6,00	18,630
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,4840	1,55	3,850
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1242	5,00	0,621
		<i>Total</i>	Lei			2 657,022
		Total 3.3. Timplarie Inclusiv salariu				2 657,022 165,186
		13. 3.4. Intrarea scara				
63	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,6600	8,400 ----- 8,400	13,944 ----- 13,944
	7422010060100	Timplari	h-om	0,3486	20,00	6,972
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3486	20,00	6,972
64	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m	20,0000	47,087 ----- 19,200	941,740 ----- 384,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	16,0000	20,00	320,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2000	20,00	64,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	120,8000	1,55	187,240
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,3000	365,00	109,500
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,4000	235,00	94,000
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0200	7 000,00	140,000
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,3000	48,00	14,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	16,00	1,600
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	20,00	6,000

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,0000	5,00	5,000
65	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg	286,3500	12,886 ----- 4,200	3 689,880 ----- 1 202,670
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	54,4065	20,00	1 088,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8635	20,00	57,270
	7212030022700	Sudor	h-om	2,8635	20,00	57,270
	2734113803207	Sirma neagră moale d = 2 mm	kg	2,8635	42,00	120,267
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	286,3500	8,00	2 290,800
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	1,4318	42,00	60,136
	4011106202741	Energie electrică	kw	2,2908	1,55	3,551
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,2953	2,90	12,456
66	CE07A	Invelitori din plăci din tabla amprentată (tip țiglă) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	18,9000	284,332 ----- 23,000	5 373,878 ----- 434,700
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	17,0100	20,00	340,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,7250	20,00	94,500
	2710403643000	Plăci din tabla amprentată tip țiglă	m2	22,8217	135,00	3 080,930
	2710403640000	Tabla plană protejată anticoroziv	kg	9,9225	42,00	416,745
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	178,6050	6,80	1 214,514
	2640122303000	Coame metalice pentru plăci tip țiglă	buc	1,9845	54,00	107,163
	2710403740000	Pazie din tabla protejată anticoroziv	buc	0,7938	135,00	107,163
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerică	m	0,9923	8,00	7,938
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,9450	5,00	4,725
67	CK25A	Uși confecționate din profile din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv	m2	1,6600	2 587,375 ----- 16,200	4 295,042 ----- 26,892
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2118	20,00	24,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1328	20,00	2,656
	2030112939150	Uși din profile din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriile necesare	m2	1,6600	2 450,00	4 067,000
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,6400	3,00	19,920
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,8300	134,00	111,220
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2905	211,00	61,295

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,9960	6,00	5,976
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,6600	1,55	2,573
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0332	5,00	0,166
		<i>Total</i>	Lei			14 314,484
		Total 3.4. Intrarea scara Inclusiv salariu				14 314,484 2 062,206
		14. 3.5. Electricitate				
68	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3*1.5	m	200,0000	28,740 ----- 2,800	5 748,000 ----- 560,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	28,0000	20,00	560,000
	3130134817404	Cablu de energie	m	204,0000	19,50	3 978,000
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	100,0000	8,00	800,000
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	40,0000	3,50	140,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	50,0000	5,40	270,000
69	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3*2.5	m	200,0000	28,740 ----- 2,800	5 748,000 ----- 560,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	28,0000	20,00	560,000
	3130134817404	Cablu de energie	m	204,0000	19,50	3 978,000
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	100,0000	8,00	800,000
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	40,0000	3,50	140,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	50,0000	5,40	270,000
70	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,0000	49,362 ----- 5,400	98,725 ----- 10,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	20,00	10,800
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	32,00	64,640
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	11,50	23,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,85	0,285
71	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau	buc	2,0000	60,474 ----- 6,200	120,949 ----- 12,400

1	2	3	4	5	6	7
		similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	20,00	12,400
	2746167335100	Priza	buc	2,0400	38,00	77,520
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	11,50	23,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	2,85	0,029
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,50	6,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	0,50	2,000
		<i>Total</i>	Lei			11 715,674
		Total 3.5. Electricitate Inclusiv salariu				11 715,674 1 143,200

		Total	Lei	283 233,55
		Asigurari sociale si medicale	24 %	17 464,68
		Total		300 698,23
		Total		300 698,23
		Cheltuieli de regie	4 %	12 027,93
		Total		312 726,16
		Beneficiu de deviz	3 %	9 381,79
		Total		322 107,95
		Total		322 107,95
		TVA	20 %	64 421,60
		Total deviz:		386 529,55
		Inclisiv salariu		72 769,52

Intocmit

GOLD ENERGY

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IPCE Gimnaziul "Luceafarul" s.Delacau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

FORMULARUL F3.5

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, E r e m i a A n d r i a n reprezentant împuternicit al G o l d E n e r g y S R L (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, E r e m i a A n d r i a n reprezentant împuternicit al GoldvEnergy SRL (*denumirea operatorului economic*), în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura Cererea ofertelor de pret (*se menționează procedura*) pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect Reparatia capital a salii de sport si de codul CPV 45200000-9, la data de 23 iunie 2021(zi/luna/an), organizată de IPECGG"Lucefarul" (*denumirea autorității contractante*),

- a) nu am intrat în proces de insolabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: 05 iulie 2021

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei Gold Energy SRL

FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 05 iulie 2021

Numărul procedurii: 21041137

Către: IPECGG "Luceafarul"

Subsemnatul, E r e m i a A n d r i a n reprezentant împuternicit al G o l d E n e r g y S R L (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: 05 iulie 2021

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei Gold Energy SRL

FORMULARULF3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele GOLD ENERGY SRL
2. Codul fiscal 1017600013904
3. Adresa sediului central or. Chişinău, str. Vasile Alecsandri 143
4. Telefon +37369317711-director
- Fax _____
- E-mail ge2018srl@gmail.com
5. Certificatul de înregistrare nr.1017600013904, din 20.03.2017
(numărul, data înregistrării)
Camera Inregistrarii de Stat, filiala Chisinau
(instituția emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii: Constructii de cladiri, reconstrucții, reparatii, restaurari, lucrari de constructie, reabilitare in electricitate si telecomunicatii.
(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Autorizație (certificat) AVIZ nr. 19/2-651/21 din 31.03.2021, eliberat de Agentia pentru Supraveghere Tehnică
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: _____
(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)
9. Principala piață de afaceri: Republica Moldova și Romania
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei
1.	2018	2 400 000 lei
2	2019	2 811 000 lei
3	2020	2 058 000 lei
Media anuală:		2 440 000 lei

Data completării: 05 iulie 2021

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei Gold Energy SRL

FORMULARUL F3.8

DECLARAȚIE

privind obligațiile contractuale față de alți beneficiari

Nr.	Denumirea beneficiarului	Natura obligațiilor contractuale	Suma obligațiilor contractuale
1.	-----	-----	-----
2.	-----	-----	-----
3.	-----	-----	-----
4.	-----	-----	-----

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei Gold Energy SRL